

Úprava čestného nádvoří včetně přilehlých prostor
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet méněprací a víceprací

Domov Na zámku, p.o., Kyjovice

Méně práce

Výkaz výměr- závlahový systém

Kód	Popis	MJ	množství	J.c. dodávka	Cena
-----	-------	----	----------	--------------	------

ZVL ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM 36 883,80 Kč

Výkopové práce

	Vyhlobení rýhy šířky 140 mm pro potrubí hloubky 350 mm v zemině tř. těžitelnosti 3	m	125,00	65,0	8125,0
	Podsyp a obsyp potrubí vykopem - frakce 0 - 16 mm	m ³	3,01	30,0	90,3
	= 65*0,15*0,35 + 500*0,15*0,16 + 21*0,15*0,45				
	Zásyp potrubí vykopanou zeminou	m ³	3,91	50,0	195,5
	= 65*0,195*0,35 + 500*0,195*0,16 + 21*0,195*0,45				
	Hutnění zásypu potrubí	m	125,00	15,0	1875,0

10285,8

Potrubí a kabely

40-0090	Potrubí LDPE 40 PE 32x2,9 PN 6	* m	100,00	26,0	2600,0
CYKY-J 5x1,5	Kabel CYKY-J 5x1,5 metrůž	* m	50,00	66,0	3300,0
	Výstražná fólie bílá šířky 150 mm	m	100,00	2,0	200,0

6100,0

Elektromagnetické ventily

TPV100MMBSP	Elektromagnetický ventil TPV, 1" vnější závit, cívka AC-24 V, bez regulace průtoku, pracovní tlak do 12 bar	ks	2,00	1048,0	2096,0
BVS1	Vodovzdorný konektor zaklapávací	ks	2,00	74,0	148,0
BVS2	Vodovzdorný konektor pro 8 žil	ks	1,00	93,0	93,0
FPC9232	Přechodka 32x1" vni s převlečnou maticí	ks	1,00	243,0	243,0

2580,0

Závlahové prvky

570Z-4LP	Postřikovač 570Z, vstup 1/2", výsuv 10 cm, bez trysky	ks	25,00	214,0	5350,0
10760-1210	Tryska MPRotator 1000, dostřik 4,0 m, 90-210°, vnější závit	ks	10,00	322,0	3220,0
10563-1210	Tryska MPRotator 2000, dostřik 5,5 m, 90-210°, vnější závit	ks	5,00	322,0	1610,0
10662-1210	Tryska MPRotator 3000, dostřik 8,5 m, 90-210°, vnější závit	ks	5,00	322,0	1610,0
10662-1270	Tryska MPRotator 3000, dostřik 8,5 m, 210-270°, vnější závit	ks	2,00	322,0	644,0

10979-1105	Tryska MPRotator Corner, dostřik 4,0 m, 45-105°, vně. závit	ks	1,00	322,0	322,0
11010-003	Tryska MPRotator, dostřik 1,5x4,6 m, pravá výseč, vně. závit	ks	1,00	322,0	322,0
11010-001	Tryska MPRotator, dostřik 1,5x9,2 m, vně. závit	ks	2,00	322,0	644,0
850-31	Koleno 1/2" pro napojení postřikovače	ks	24,00	20,0	480,0
WS-140-32X3/4	Navrtávací pas 32x3/4"	ks	16,00	47,0	752,0
E100032034	Přechodka 32x3/4" vni	ks	4,00	101,0	404,0

15358,0

Šachty

TVB-1521-12	Ventilová šachta Jumbo zátěžová	ks	1,00	2560,0	2560,0
-------------	---------------------------------	----	------	--------	--------

2560,0

Více práce

Kód	Popis	MJ	množství	J.c. dodávka	Cena
10364200	Ornice pro pozemkové úpravy - doplnění do 10 cm (2684 x 0,1 m)	t	158,00	418,00	66044,0

Celkem více práce

66044,0

Celkem rozdíl	29 160,20 Kč
DPH	4 374,03 Kč
CELKEM vč DPH	33 534,23 Kč